
Projekt

z dnia  15 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR LII/    /18
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia .................... 2018 r.

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy 
w Klimontowie z dnia  12 marca 2003 r. w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 87, 
poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w drodze przetargu, na czas nieoznaczony, nieruchomości 
gruntowych, oznaczonych w rejestrach gruntów miejscowości Klimontów obręb 0012 jako działki: nr ewid. 
1208 o powierzchni 0,3650 ha, nr ewid. 1210 o powierzchni 0,2060 ha, nr ewid. 1212/2 o powierzchni 0,4177 ha, 
nr ewid. 1216/2 o powierzchni 0,3084 ha i nr ewid. 1264 o powierzchni 0,3720 ha, położonych w tej miejscowości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AEE5EE57-E975-495B-97EB-3E998631720C. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wydzierżawienie na czas nieoznaczony nieruchomości gruntowych

położonych w Klimontowie objętych treścią niniejszej uchwały.

Nieruchomości te stanowią własność gminy Klimontów. W ewidencji gruntów i budynków oznaczone są

jako grunty rolne.

Nie planuje się wykorzystania nieruchomości objętej treścią uchwały na cele gminne.

Środki ze sprzedaży zasilą budżet gminy i zostaną przeznaczone na kluczowe inwestycje gminy.

Id: AEE5EE57-E975-495B-97EB-3E998631720C. Projekt Strona 1




